
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 6  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2021 година 

За изменение на Решение № 543 на Столичния общински съвет от 

25.07.2019 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя т.5 на Решение № 543 от 25.07.2019 година на Столичния 

общински съвет по Протокол № 80, т.29 от дневния ред, по Доклад № 

СОА18-ВК66-2277/28.03.2018 г., както следва: 

„При издаването на виза за проектиране на УПИ I-6206 - “за жилища, 

магазини, офиси, КОО, ПГ и трафопостове”, кв.23, м. „Младост 3“ в 

същата да се укаже, че Разрешение за строеж за сградите в него ще се 

издаде след изпълнение на поетите от страна на „ГК България“ ЕАД по 

Договор за поръчка № СОА16-ДГ60-20/16.03.2016 г. за изграждане на 

инфраструктурни обекти по част „Водоснабдяване“ и по част 

„Канализация“ от Договора за поръчка, с изключение на задължението за 

изграждане на инфраструктурни обекти по част „Канализация“: по улица 

/О.Т. 42- О.Т. 38а/ да се изгради уличен канал с диаметър Ф315 мм ПП с 

начална върхова ревизионна шахта при О.Т. 42, по улицата в източна 

посока до О.Т. 38а, който да се извърши преди въвеждане в експлоатация 

на сградите в УПИ I-6206 - “за жилища, магазини, офиси, КОО, ПГ и 

трафопостове” в кв.23, м. „Младост 3“; изграждане на бул. „Андрей 

Ляпчев“ в участъка бул. „Александър Малинов“ - ул. „Бъднина“, 

изграждане на улица „Бъднина“ в участъка О.Т.38 - бул. „Андрей Ляпчев“, 

с изключение на източен тротоар, който да се изпълни след приключване 

на отчуждителните процедури; Улица О.Т.40 - О.Т.41 - О.Т. 42 - О.Т. 38а - 

О.Т. 38 и улица О.Т. 38а - О.Т. 38б между кв.2, 2г и 23 по плана на гр. 

София, м. „Младост 3“ да бъдат изградени съгласно Анекс № СОА17-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ДГ60-130/31.10.2017 г. към Договор за поръчка № СОА16-ДГ60-20/ 

16.03.2016 г. и становище на районната администрация с peг. № РМЛ21-

ТД26-838-[1]/17.05.2021 г., преди въвеждане в експлоатация на сградите в 

УПИ I-6206 - “за жилища, магазини, офиси, КОО, ПГ и трафопостове” в 

кв.23, м „Младост 3“, за изпълнението на което е необходимо да бъде 

получена писмена декларация за съгласие от страна на инвеститора.“ 

2. Изменя т.6 на Решение № 543 от 25.07.2019 година на Столичния 

общински съвет по Протокол № 80, т.29 от дневния ред, по Доклад № 

СОА18-ВК66-2277/28.03.2018 г., както следва: 

„1. Разрешение за строеж за сградите в УПИ I-6206- “за жилища, 

магазини, офиси, КОО, ПГ и трафопостове” да се издаде след: 

1.1. Изпълнение на поетите от страна на „ГК България“ ЕАД по 

Договор за поръчка № СОА16-ДГ60-20/16.03.2016г. за изграждане на 

инфраструктурни обекти по част „Водоснабдяване“ и по част 

„Канализация“ от Договора за поръчка, с изключение на задължението за 

изграждане на инфраструктурни обекти по част „Канализация“, за 

изграждане на инфраструктурни обекти по част „Канализация“: по улица 

/О.Т. 42 - О.Т. 38а/ да се изгради уличен канал с диаметър Ф315 мм ПП с 

начална върхова ревизионна шахта при О.Т.42, по улицата в източна 

посока до О.Т. 38а, да се извърши преди въвеждане в експлоатация на 

сградите в УПИ I-6206- “за жилища, магазини , офиси, КОО, ПГ и 

трафопостове” в кв. 23, м. „Младост 3“. 

1.2. Изграждане на бул. „Андрей Ляпчев“ в участъка бул. 

„Александър Малинов“ - ул. „Бъднина“. 

1.3. Изграждане на улица „Бъднина“ в участъка О.Т.38 - бул. 

„Андрей Ляпчев“, с изключение на източен тротоар, в чиито обхват попада 

частен поземлен имот с идентификатор 68134.4083.6122. 

2. Преди въвеждане в експлоатация на сградите в УПИ I-6206- “за 

жилища, магазини, офиси, КОО, ПГ и трафопостове” в кв.23, м. „Младост 

3“, да бъдат изградени следните инфраструктурни обекти: 

2.1. Част „Канализация“ по улица О.Т.42 О.Т. 38а; 

2.2. Улица О.Т.40 - О.Т.41 - О.Т. 42 - О.Т. 38а - О.Т. 38; 

2.3. Улица О.Т. 38а - О.Т. 38б. 

3. Изграждане на източен тротоар на ул. „Бъднина“, след 

приключване на отчуждителните процедури.“ 

3. Всички останали точки от Решение № 543 от 25.07.2019 година на 

Столичния общински съвет по Протокол № 80, т.29 от дневния ред, по 

Доклад № СОА18-ВК66-2277/28.03.2018г., остават непроменени и запазват 

действието си. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2021 г., Протокол № 36, точка 98 от дневния ред, 



по доклад № СОА18-ВК66-2277/16/15.07.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


